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INFORMATIVO BURSATIL Bolsa de Productos de Chile

Resumen de Transacciones del 19 de Agosto de 2011
Negocios

Monto Contado ($)
3.359.386.966

Producto Monto a Plazo ($)
FACTURAS 23

Total 23

Transacciones del 19 de Agosto de 2011

Fecha de Pago

Factura Plazo (Dias)

Factura
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FCCU
FCERCCU
FPOLTEX
FPOLTEX
FBLECHE
FBLECHE
FINVERJ
FPFRESH
FBLECHE
FBLECHE
FINVERJ
FPFRESH
FPOLTEX
FPOLTEX
FCICSA
FWINPAC
FWINPAC
FCAROZZ
FCYTORO
FSPEDRO
FTRICOL
FTRICOL
FVIDRLI

16-09-2011
12-09-2011
04-10-2011
04-10-2011
30-09-2011
06-10-2011
07-09-2011
15-09-2011
06-10-2011
30-09-2011
07-09-2011
15-09-2011
04-10-2011
04-10-2011
08-09-2011
20-01-2012
27-01-2012
09-11-2011
26-09-2011
26-09-2011
07-10-2011
16-09-2011
13-09-2011

Tasa % Base Condicicion de Vendedor Comprador Monto
30 Dias Pago Transado ($)
0,650 PH CTP CONS 71.906.308
0,650 PH CTP CONS 24.226.846
0,660 PH LV LV 452.718.489
0,660 PH LV LV 50.489.051
0,670 PH LV LV 420.861.258
0,660 PH LV LV 306.813.855
0,670 PH LV LV 26.849.134
0,650 PH LV LV 111.495.701
0,660 PH LV LV 306.813.855
0,670 PH LV LV 420.861.258
0,670 PH LV LV 26.849.134
0,650 PH LV LV 111.495.701
0,660 PH LV LV 452.718.489
0,660 PH LV LV 50.489.051
0,630 PH CTP CTP 20.832.654
0,680 PH FC FC 153.618.446
0,680 PH FC FC 159.243.078
0,600 PH LINE LINE 14.406.321
0,600 PH LINE LINE 9.468.118
0,600 PH LINE LINE 47.416.770
0,600 PM LINE LINE 35.962.575
0,600 PM LINE LINE 12.981.657
0,630 PM LINE LINE 70.869.217

72.342.540
24.352.826
457.300.000
51.000.000
424.808.937
310.053.809
26.963.064
112.147.951
310.053.809
424.808.937
26.963.064
112.147.951
457.300.000
51.000.000
20.920.151
158.980.754
165.054.389
14.642.585
9.540.076
47.777.137
36.293.431
13.046.565
71.196.633

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.
(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39° de la Ley 19.220; C: Seguin modalidad 2 del Art. 39° de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacion no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta ultima.
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